
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Denisa	BURIANOVÁ

Název	práce Podmínky	a	rizika	podnikání	ve	vybraných	službách	turismu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Škodová	Parmová	Dagmar,	doc.	Dr.	Ing.

Oponent Ing.	Eva	Bartošová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	zvolila	aktuální	téma,	využila	správnou	literaturu	i	postup	pro	dosažení	cíle	práce.	Závěr,
který	doporučuje,	více	propagace	i	služeb	cestovní	agentury	přes	internet	a	sociální	sítě	je	správný.
Pro	praxi	dané	cestovní	agentury	přínosný	a	využitelný,	a	to	i	za	situace	pandemie.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	vypadá	aktuální	situace	cestovní	agentury?	Spolupracuje	v	současné	době	s	cestovními
kancelářemi,	které	nabízejí	tuzemské	zájezdy	nebo	o	této	možnosti	uvažuje?

Datum:	28.05.2020 Podpis	oponenta


